平成 25 年６月 27 日
各  位

                      株式 会社バルクホ ールデ ィングス

                         代 表 取 締 役 社 長  大 竹  雅 治

                      （コード番号：2467 名証セントレックス）

                         問合せ先：取締役管理本部長 五十嵐 雅人

                      電話番号：03- 5 6 4 9 - 2 5 0 0（ 代 表 ）

主要株主主要株主主要株主主要株主の異動に関するお知らせの異動に関するお知らせの異動に関するお知らせの異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

 平成25年６月26日付けで関東財務局長に提出された大量保有報告書（変更報告書）Ｎｏ.1を金

融庁のEDINET（金融商品取引法に基づく有価証券報告書等の開示書類に関する電子開示システ

ム）にて確認した結果、当社の主要株主である株式会社マッハ・システムズが組織再編（会社

分割）により、保有する当社株式の全部を100％子会社である株式会社ＭＨcapitalに承継した

ことが判明し、以下のとおり、当社の主要株主の異動を確認いたしました。

なお、当該異動は、当該株主グループ内部での当社株式の異動であり、当該株主グループ外部

への株式売却は行われていない旨の確認をしております。

２．異動した株主の概要

 （１）主要株主でなくなる株主の概要

（１） 名 称 株式会社マッハ・システムズ

（２） 所 在 地 東京都千代田区一番町 4 番地４

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 野村 一洋

（４） 事 業 内 容 株式等の保有を通じた事業会社への経営指導等

（５） 資 本 金 40 百万円

（６） 設 立 年 月 日 昭和 58 年 9 月 20 日

（７） 大株主及び持株比率 野村 一洋 100％

（８） 当事会社間の関係

 資 本 関 係 当社の株式 15.69％を保有しておりました。

人 的 関 係

同社代表取締役は、平成 25 年６月 28 日開催予定の当社定時株主

総会の承認を前提として当社取締役に就任する予定であります。

 取 引 関 係 該当事項はありません。

 関 連 当 事 者 へ の

該 当 状 況
該当事項はありません。

 （２）新たに主要株主となる株主の概要

（１） 名 称 株式会社ＭＨcapital

（２） 所 在 地 東京都中央区銀座 1-6-16-７Ｆ

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 野村 一洋

（４） 事 業 内 容 投資事業

（５） 設 立 年 月 日 平成 25 年 6 月 19 日

（６） 大株主及び持株比率 株式会社マッハ・システムズ 100％

（７） 当事会社間の関係

 資 本 関 係 該当事項はありません。

 人 的 関 係 該当事項はありません。

 取 引 関 係 該当事項はありません。

 関 連 当 事 者 へ の

該 当 状 況
該当事項はありません。

３.当該株主の異動前後における所有株式数（議決権の数）および所有割合

・株式会社マッハ・システムズ

 議決権の数 総株主の議決権の数に対する割合 大株主順位

異動前 9,920個 15.69％ ３位

異動後 ―個 ―％ －

・株式会社ＭＨcapital

 議決権の数 総株主の議決権の数に対する割合 大株主順位

異動前 ―個 ―％ －

異動後 9,920個 15.69％ ３位

（注）平成25年６月27日現在の発行済株式総数及び総株主の議決権数 63,220株、63,220個

４.異動年月日

 平成25年６月19日

５.今後の見通し

 本件が当社の業績に与える影響はありません。

 また、譲渡先である株式会社ＭＨcapitalは、株式会社マッハ・システムズが100％出資する連

結子会社であり、当該株主グループとして当社株式の保有方針については、中長期で保有する

方針に変更がない旨聞いております。

以  上